República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.706, DE 13 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/25

Torna público sorteio para desempate

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia18 de junho, às 9 h, na sede atual

da prefeitura de Palmares do Sul, sito na Rua Nossa Senhora dos Navegantes, 590, centro, na Secretaria de

Planejamento, Projetos e Meio Ambiente, o sorteio público de desempate dos candidatos com mesma

pontuação.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

FISCAL DE MEIO AMBIENTE – Concorrendo do 9º ao 14º lugar

Nome Completo

ANA RUTH VERA TUDELA PARRA

CLAUDIO AUGUSTO KINGESKI

FELIPE AMADOR DOS REIS

GUILHERME MARTINS GUEDES

KLEIDE FERREIRA DA SILVA

MARTHA TEREZINHA JAEGER MARGONI

FISCAL DE OBRAS, POSTURAS E MEIO AMBIENTE – Concorrendo do 19º ao 85° lugar

Nome Completo

CLEBER JÚLIO PINTO

ADRIANA GOMES MESQUITA

ADRIELLEN SILVA REGLA

AILSON DA SILVA VIEIRA

ALONSO CALEGARO PALMA

AMANDA TERRA TEIXEIRA

ANNA KAROLYNE SOARES SERRANO

BÁRBARA OIATOQUIM SANTOS BARBOSA

BERNARDO CALIXTO PINHEIRO

BRUNA HELLER DUTRA

CAMILA DE MATOS DE SOUSA

CAMILA MALTA VARELA

CAROLINE DA CONCEIÇÃO LUIZ

CÁTIA LUCIANA PEREIRA LISBOA  DUTRA

DALVANA VARGAS DA CONCEIÇÃO

DEISI DOS SANTOS SCHITZ

DEJANIRA RIBEIRO DA SILVA

DIONEI MACHADO FLORES

ELZA BEATRIZ JAEGER

EMILIO GARCIA LACERDA

EVERSON IRAN SILVEIRA LIMA

FELIPE ROSA DA SILVA

FERNANDO MARCHI TRINDADE

GABRIELLY SILVA DE AZEVEDO

GABRIELLY SILVEIRA DOS SANTOS

GEOVANI GOMES DE OLIVEIRA

ISADORA ROSA DOS SANTOS

JEZIEL PEREIRA DE JESUS

JULIANA DE PAULA CORRÊA

JULIANA ROBERTA SEGATO

KAREN KARUSE DA LUZ MIRANDA

KESSIANA GOMES

KLEIDE FERREIRA DA SILVA

LENI TERESINHA MOYSÉS DOS SANTOS PINHEIRO

LEONARDO DA SILVA AMANN

LIEBER FERNANDES FERREIRA

LUCAS COSTA DA SILVA

LUCI MARA DUTRA ROSA

MAICO OLIVEIRA DOS SANTOS

MARCOS ECHEVESTE RODRIGUES

MARCOS PAULO ROSA BATISTA

MARCUS CANEPPELE FALLER

MARCUS VINICIUS VIEGAS SCHREIBER

MARIA EDUARDA BIZUIN MANGOLD

MARIA EDUARDA PEREIRA DA ROSA

MICHELE JAMILA CAITANO

MIRIAM ROSSINI ROCHA

NATHIÉLE GARCIA LOPES

NEWTON CARDOSO DOS SANTOS

PÂMELLA ROLANTE MACHADO

PAOLA PAZZIM FROZZA

PATRICK CERQUEIRA DE FREITAS

RÉGIS CAMPÃO DA SILVA

RICARDO BEHNCK ALVES

RODRIGO OLIVEIRA DE LACERDA

ROSANGELA LOPES SILVEIRA

ROUCHELE APARECIDA DE OLIVEIRA GODOY

SUELEN MACEDO DE FREITAS

SUELLYN SILVEIRA DA ROSA

TAIS DE OLIVEIRA ESPINDULA

TATIANE LAFUENTE DE PAULA QUEVEDO

THIAGO COLARES DOS SANTOS

TIAGO RODRIGUES DE PINHO

URIEL JAYME GARCIA

VITORIA COSTA DO NASCIMENTO VELHO DA SILVA

ZORA IONARA AZEVEDO PERES

WILLIAN CRISTIAN DA ROCHA GONÇALVES

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 13 de junho de 2025

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração